CÂMARA MUNICIPAL DE JURANDA
ESTADO DO PARANÁ

Praça Henrique Szafermann, 139 - CNPJ.78.196.763/0001-47
CEP 87.355-000 – Site: www.juranda.pr.leg.br – Tel: (44) 3569-1380

CÂMARA MUNICIPAL DE JURANDA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

EDITAL Nº 004/2016

Dispõe sobre a homologação das inscrições do
Concurso Público aberto pelo Edital nº.
001/2015, da Câmara Municipal de Juranda,
Estado do Paraná.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO:

1. A homologação das inscrições e a data para realização das provas objetivas e entrega
de títulos, sendo que o local e horário da prova estarão disponíveis a partir de
19/02/2016:

DATA DA PROVA OBJETIVA E ENTREGA DE TÍTULOS: 28/02/2016
LOCAL E HORÁRIO: A SER DIVULGADO NO DIA 19/02/2016

INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO CARGO

44200067 ALESSANDRO ROBERTO LOCATELLI 30/7/1975 CONTADOR

44200057 ALINE NORIDUKI SANTOS 4/8/1991 CONTADOR

44200021 ALINE TALMA 24/10/1988 CONTADOR

44200031 ALINI YARA MENDES DE CAMARGO 16/9/1988 CONTADOR

44200063 ANDREIA DITKUN 31/5/1982 CONTADOR

44200020 BRUNO RÓBISON DE JESUS 21/1/1987 CONTADOR

44200005 CRISTIANE FATIMA ZOLIN 31/10/1993 CONTADOR

44200047 DAIANE FRANCIELE DOS SANTOS 19/12/1986 CONTADOR

44200054 DAIANE GREGIANIN CORREIA 25/11/1991 CONTADOR

44200002 DENISE GALDINO SALES 31/1/1987 CONTADOR

44200058 EDUARDO ZIENKIEWICZ JUNIOR 6/10/1969 CONTADOR

44200051 ELIANE ALVES MOREIRA 5/9/1979 CONTADOR

44200066 ELIZETE TARRAGO TRENTIN 5/1/1961 CONTADOR

44200074 EVANDRO CARLOS PORTO 7/9/1973 CONTADOR

44200069 EVELYN BARROZO CAETANO LIMA 3/3/1983 CONTADOR

44200077 FABIANO FRANCISCO DOS SANTOS 4/10/1991 CONTADOR

44200018 FABIO LUIS CARBONERA 18/4/1994 CONTADOR

44200039 HERCILIO AMBONI JUNIOR 17/9/1981 CONTADOR

44200060 IDIMARA SCHLINDVEIN 6/2/1975 CONTADOR

44200032 ITALO RENAN GASQUES 18/6/1985 CONTADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE JURANDA
ESTADO DO PARANÁ

Praça Henrique Szafermann, 139 - CNPJ.78.196.763/0001-47
CEP 87.355-000 – Site: www.juranda.pr.leg.br – Tel: (44) 3569-1380

44200024 JANICE MARIA RUFINE MACHADO 19/1/1959 CONTADOR

44200033 JEAN CARLOS FURQUIM 27/7/1984 CONTADOR

44200015 JÉSSICA MOSTASSO LISBOA 13/11/1992 CONTADOR

44200075 JOAO CARLOS PRESSINATTE 23/6/1971 CONTADOR

44200078 JOÃO PAULO GONÇALVES BEZERRA 5/11/1995 CONTADOR

44200030 JONATHAN THIAGO THOME 15/9/1990 CONTADOR

44200026 JOSEANE RIBEIRO DOS SANTOS VAZ 9/5/1983 CONTADOR

44200017 LAINE BRUNA MARTINS 9/5/1994 CONTADOR

44200080 LILIAN LAÍS FARIA 4/9/1987 CONTADOR

44200070 LUCAS TOZI TREVILIN 11/2/1993 CONTADOR

44200006 MAELI QUERUBINA TERLESKI DA ROSA 14/11/1985 CONTADOR

44200065 MAIRO AGUINELO MATTOZO 5/10/1992 CONTADOR

44200045 MARCELO ROSOLEN DE OLIVEIRA 21/9/1987 CONTADOR

44200008 MÁRCIO DO ROSARIO DE OLIVEIRA 3/6/1975 CONTADOR

44200072 MARIA JOSEFINA MARCUSSI 18/3/1958 CONTADOR

44200036 MOACIR DE ALMEIDA BUENO 3/6/1977 CONTADOR

44200049 ORISVALDO CORREA 4/8/1979 CONTADOR

44200014 REGINA BORGES 27/8/1968 CONTADOR

44200056 RONALDO BRANDANI SILVA 4/7/1986 CONTADOR

44200028 SIMONE COSTA DOS SANTOS  5/1/1987 CONTADOR

44200064 VALDOIR DA LUZ JUNIOR 14/11/1984 CONTADOR

Juranda, 05 de fevereiro de 2016.

EDUARDO JOSÉ DA SILVA
Presidente da Comissão